
1 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ DANUTĖ JABLONSKYTĖ-

RAŠČĖ 

Tel. mob. +370 611 60 844, el. p. d.rasce@pasvalys.lt 

_______________________________________________________________________________ 

 

2024 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos narė. Savo, kaip Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos narės, veiklą vykdžiau vadovaujantis LR 

savivaldos įstatymo nuostatomis, tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės 

aktais. 

Per 2024 metus dalyvavau 12 iš 12 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

posėdžiuose.  

 Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narė. 2024 03 20 

pasirašėme tapimo Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos opozicija raštą. 

Darbas Švietimo, kultūros ir sporto komitete. Per 2024 metus dalyvavau 10 iš 11 komiteto 

posėdžiuose, kur buvo nagrinėjama ir svarstoma apie 100 sprendimo projektų tiesiogiai susijusių su 

komiteto kuruojamomis sritimis ir daugiau nei 350 kitų sričių sprendimo projektų.  

Darbas Antikorupcijos komisijoje. Per ataskaitinį laikotarpį vyko 5 posėdžiai. Buvo svarstyta 

dėl savivaldybės įsigyto sklypo ateities, svarstyta pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su ūkininku, 

kuris naudojasi ir prižiūri šį sklypą. Svarstytas Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas, 

kuriuo buvo skirtos lėšos Pumpėnų vienuolynui. Nutarta pavesti Teisėtvarkos komitetui peržiūrėti ir 

papildyti nuostatus dėl religinių organizacijų finansavimo. Pritarta 2023 metų Komisijos ir Pasvalio 

rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2020–2024 metų programos priemonių vykdymo 2023 

m. ataskaitoms. Patvirtintas komisijos darbo planas 2024 m. Teiktas siūlymas dėl Komisijos 

pirmininko kandidatūros ir nuo 2024 m. birželio 26d. buvau išrinkta Komisijos pirmininke. Išklausyta 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos informacija apie 2024 metų audito ataskaitose pateiktas 

rekomendacijas susijusias su korupcijos pasireiškimo tikimybe savivaldybei pavaldžiose 

įstaigose/įmonėse. Diskutuota dėl Savivaldybei pavaldžių įstaigų korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimo priemonių. Svarstytas Pasvalio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos veiksmų plano 

2025–2027 metų projektas. Deleguotas Komisijos atstovas į Asmens sveikatos  priežiūros įstaigų 

korupcijos indekso nustatymo komisiją. Diskutuota dėl įstaigų/įmonių vadovų darbo užmokesčio 

skelbimo interneto svetainėje. Šio klausimo kontrolė tęsiama 2025 m. 

Darbas Šeimos taryboje. 2024 m. buvo suorganizuoti trys Šeimos tarybos posėdžiai, kuriuose 

buvo patvirtintas Šeimos tarybos 2024 m. veiklos planas, dalintasi informacija apie Pasvalio rajone 

veikiančias įstaigas ir organizacijas, teikiančias pagalbą šeimoms, tartasi dėl informacijos sklaidos 

apie Šeimos tarybos veiklą. Vienas posėdis buvo išvažiuojamasis, kuris vyko Panevėžio rajono 

savivaldybėje, kuriame buvo dalijamasi patirtimi apie bendravimą su šeimomis, diskutuota, kaip 

išgryninti šeimų poreikius ir kaip į juos atsiliepti. Susitikimo metu aptarėme visų rajonų taryboms 

aktualias temas būsimiems susitikimams. Dalyvauta Nacionalinės šeimos tarybos seminaruose, 

mailto:d.rasce@pasvalys.lt


2 

 

konferencijose ir apskrito stalo diskusijose, kuriuose aptartos šeimos formavimo plėtojimo galimybės 

per Šeimų tarybų veiklą, kuriant šeimai palankią aplinką savivaldybėse, patiriamus iššūkius, 

pasidalinimą gerąja patirtimi ir kitomis aktualijomis. Dalyvauta diskusijoje dėl Lietuvos Respublikos 

finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms, teikti pasiūlymai regionuose 

prašymus tenkinti pirmumo tvarka. Dalyvauta šeimų šventėse gimnazijose bei darželiuose. Atsakyta 

į užklausas dėl būsto įsigijimo mūsų savivaldybėje, dėl lengvatų ir pavežėjimo. 

Gyventojų konsultavimas, pasiūlymų, prašymų, nusiskundimų nagrinėjimas.  

Per ataskaitinius metus dalyvauta susitikimuose su gyventojais individualiai, bendruomenėse 

(Švobiškio, Joniškėlio, Deglėnų, Norgėlų, Pušaloto, Nakiškių, Meškalaukio, Gulbinėnų ir kt.), 

šventėse. Gyventojai kreipėsi telefonu, elektroniniu paštu, susitikimų metu. Buvo aptarti ir spręsti 

klausimai susiję su švietimo įstaigų vykdomu darbu ir reorganizacija, medicinos punktų, kultūros 

skyrių, bibliotekų bei daugiafunkcinių centrų sujungimo, bendruomenių ateitimi, seniūnijų 

atliekamomis funkcijomis, atliekų tvarkymo klausimais, dėl regioninių ir rajoninių kelių būklės ir 

galimybių juos atnaujinti,  vėjo jėgainių infrastruktūros plėtimu atskiruose rajono vietose.  

Gyventojai į mane kreipėsi ir gali kreiptis Pasvalio rajono savivaldybės puslapyje 

www.pasvalys.lt viešai nurodytu telefonu Nr. +370 611 60844, el.paštu: d.rasce@pasvalys.lt, 

bendruose susitikimuose arba indvidualiai suderinus vietą, datą ir laiką. 

  

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė  Danutė Jablonskytė-Raščė 

http://www.pasvalys.lt/
mailto:d.rasce@pasvalys.lt

